SKIDS
TUYAUX TECHNIQUES - PVC SOUPLE
CRISTAL & TUBCLAIR
FT
PVC SOUPLE TRANSPARENT - CRISTAL
Pression de service : Sans pression – température -15°C à 60°C Tuyau
polyvalent alimentaire monocouche en PVC souple transparent
XX – Longueur couronne

             25
           25
6.35 mm 9.52 mm 1.585 mm 50 mm 17 BAR
8 mm 12 mm 2 mm 100 mm 13 BAR
9 mm 12 mm 1.5 mm 85 mm 12 BAR
10 mm 12 mm 1 mm 135 mm 08 BAR
TUYEBD02X04-XXX
TUYPEBD04X06-XXX
TUYPEBD05X08-XXX
TUYPEBD06X08-XXX
TUYPEBD6.3X9.5-XXX
TUYPEBD07X10-XXX
TUYPEBD8X12-XXX
TUYPEBD09X12-XXX
TUYPEBD10X12-XXX
TUYPTFE15X18-XXX 15 mm 18 mm 1.5 mm 200 mm 08 BAR
              25 - 50 - 100
25 150
  5 - 10 - 25 - 50 - 100
      10 - 25 - 50 - 100

Tube linéaire flexible en PTFE. Plus connu sous le nom de Téflon®, il est imbattable en termes de flexibilité, de
plage de températures d'utilisation et de résistance chimique..
XX - Longueur couronne
* Autres diamètres sur demande : 1.6x3.17, 2x4, 2.5x4, 3x5, 6x10, 6.35x9.52, 12.5x15, 15x18
TUYAUX TECHNIQUES
Code Diamètre int Diamètre est Épaisseur
Rayon de
courbure Pression
TUYPTFE04X06-XXX 4 mm 6 mm 1 mm 40 mm 15 BAR
TUYPTFE05X08-XXX 5 mm 8 mm 1.5 mm 45 mm 17 BAR
Longueurs disponibles
5 - 10 - 25 - 50 - 100 m
50 - 100 m
TUYPTFE06X08-XXX 6 mm 8 mm 1 mm 70 mm 10 BAR      10 - 25 - 50 - 100 m
TUYPTFE6.4X9.5-XXX 6.35 mm 9.52 mm 1.585 mm 60 mm 15 BAR             25 - 50 - 100 m
TUYPTFE08X10-XXX 8 mm 10 mm 1 mm 115 mm 08 BAR      10 - 25 - 50 - 100 m
TUYPTFE09X12-XXX 9 mm 12 mm 1.5 mm 105 mm 10 BAR      10 - 25 - 50 - 100 m
TUYPTFE10X12-XXX 10 mm 12 mm 1 mm 165 mm 06 BAR             25 - 50 - 100 - 500 m
TUYPTFE12X14-XXX 12 mm 14 mm 1 mm 230 mm 05 BAR                           100 m
PRESSION/TEMP£RATURE
Température de fonctionnement: de -60°C à 260°C
Facteur de sécurité de pression d'éclatement: 3:1
 Graphique de la chute de pression exprimée en % en fonction de la

221400211
221400212
221400213
221400214
221400215
221400216
221400217
221400218
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
TRICOCLAIR® AL
DOSAGE I MESURE I TRANSFERT SKIDS
FT
SOLUTION DOUBLE ENVELOPPE (Cf. FT double enveloppe)
ENVELOPPE INTERNE :
couronne PEBD 4x6
o TUYPEBD4X6-25 couronne 25 mètres
o TUYPEBD4X6-50 couronne 50 mètres
o TUYPEBD4X6-100 couronne 100 mètres
couronne PVDF 4x6
o TUYPVDF4X6-25 couronne 25 mètres
o TUYPVDF4X6-50 couronne 50 mètres
o TUYPVDF4X6-100 couronne 100 mètres
couronne PTFE 4x6
o TUYPTFE4X6-25 couronne 25 mètres
o TUYPTFE4X6-50 couronne 50 mètres
o TUYPTFE4X6-100 couronne 100 mètres
couronne PEBD 8x12
o TUYPEBD8x12-25 couronne 25 mètres
o TUYPEBD8x12-50 couronne 50 mètres
o TUYPEBD8x12-100 couronne 100 mètres